
ZARZĄDZENIE  Nr 1 /24 

WÓJTA  GMINY GRAJEWO 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Grajewo na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 i 4 Uchwały Nr 356/LIX/23 Rady Gminy Grajewo z dnia 21 grudnia 2023r. 

w spawie uchwalenia budżetu gminy Grajewo na rok 2024 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przeniesieniu wydatków pomiędzy 

paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 27.855,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 48.818.068,30 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 36.525.446,30 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 12.292.622,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 54.566.324,30 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota 36.691.393,30 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 17.874.931,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Wójt Gminy 

Grzegorz Górski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EC02C0-FA5D-4FEE-AEEB-B536498C0309. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1/24 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 14 maja 2024 r. 

 

 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ ZMNIEJSZENIA W ZŁ 

 

Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Plan wydatków na 

2024 rok przed 

zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia 

w zł 

Plan wydatków na 

2024 rok po 

zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
122 419,00 0,00 122 419,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 24 320,00 0,00 24 320,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 700,00 1 434,00 13 134,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 997,00 244,00 2 241,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
272,00 49,00 321,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 750,00 -20,00 730,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 541,00 -1 747,00 7 794,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
60,00 40,00 100,00 

      Razem: 5 012 412,30 0,00 5 012 412,30 

 

 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Plan wydatków na 

2024 rok przed 

zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia 

w zł 

Plan wydatków na 

2024 rok po 

zmianie 

750     Administracja publiczna 9 132 497,00 0,00 9 132 497,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 921 913,00 0,00 7 921 913,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 315 000,00 -2 888,00 312 112,00 

    4430 Różne opłaty i składki 90 497,00 2 888,00 93 385,00 

801     Oświata i wychowanie 12 863 985,00 0,00 12 863 985,00 

  80195   Pozostała działalność 175 930,00 0,00 175 930,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00 1 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 169 930,00 -1 200,00 168 730,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 397 577,00 0,00 4 397 577,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 37 925,00 0,00 37 925,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 892,00 -22 000,00 4 892,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 22 000,00 22 000,00 

      Razem: 48 867 573,00 0,00 48 867 573,00 

      WYDATKI OGÓŁEM 54 566 324,30 

  w tym:   wydatki bieżące 36 691 393,30 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EC02C0-FA5D-4FEE-AEEB-B536498C0309. Podpisany Strona 2



     1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 31 070 746,30 

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 400 902,90 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 669 843,40 

     2) Dotacje na zadania bieżące 381 848,00 

     3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 551 799,00 

     

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 0,00 

     5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

     6) Obsługa długu 687 000,00 

     wydatki majątkowe 17 874 931,00 

     1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 17 874 931,00 

     

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 

      

2 Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EC02C0-FA5D-4FEE-AEEB-B536498C0309. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 1/24 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 14 maja 2024 r. 

 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2024 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przeniesieniu wydatków pomiędzy paragrafami w 

ramach działu i rozdziału na kwotę 27.855,00 zł w związku z bieżącą działalnością jednostek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EC02C0-FA5D-4FEE-AEEB-B536498C0309. Podpisany Strona 4


